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همزمان با افزایش فشارهای 
خانواده‌های اسرای اسرائیلی به 
دولت نتانیاهو، تل آویو پیشنهاد 
آتش بس دو ماهه‌ای را برای 
میانجی‌های قطری و مصری 
فرستاده است که شامل تبادل 
اسرای دو طرف می‌شود. اگر این 
آتش بس اجرا شود، طولانی‌ترین 
آتش بس دو طرف در نزدیک به 

4 ماه اخیر خواهد بود.

لاوانگاردیا
اسپانیا

اعتراضات کشاورزان فرانسوی رو 
به افزایش است. علت آن نیز 
این است که دولت نمی‌داند، 
تمرکزگرایی بیش از حد و تبدیل 
روند عادی کشاورزی به یک مسأله 
بوروکراتیک، چگونه می‌تواند 
آسیب رسان باشد و کشاورزان را 
به مرز انفجار رسانده و فریاد آنان 
را بلند کند که: »نمی خواهیم 
دولت کل زندگی ما را کنترل کند.«

لو پی نیو
فرانسه

اخبارکتابخوان

نگرانی تل آویو از 7 اکتبری 
دیگر در مرز سوریه

منابع عبری اعام کردند رژیم 
ترس تکرار  از  صهیونیستی 
سناریوی »طوفان‌الاقصی« در 
مرز با سوریه شروع به حفر 
خندق کرده‌ است. به گزارش 
روزنامه »اسرائیل هیوم«، حفر 
خندق در چهارچوب طرحی 
جدید برای تأمین امنیت 
مناطق مرزی و جلوگیری از 
نفوذ شبه نظامیان مسلح و 
گروه‌های فلسطینی یا اعضای 
حزب‌الله از خاک سوریه است. 
این طرح شامل خندقی بزرگ 
است که در امتداد منطقه 
مرزی زمینی ایجاد می‌شود 
و به اندازه‌ای طراحی شده‌ 
است که اجازه عبور هیچ نوع 

وسیله نقلیه‌ای را نمی‌دهد.

اسرائیل باز هم از 
امریکا سلاح می‌خرد

منابع رسانه‌ای عبری‌زبان 
نظامی  هیأت  یک  ورود  از 
با  امریکا  به  صهیونیستی 
هدف خرید فوری تسلیحات 
از واشنگتن خبر داده‌اند. به 
گزارش شبکه عبری »کان«، 
انعقاد  این هیأت درصدد 
یک معامله بزرگ است که 
شامل تأمین هزاران مهمات 
برای هواپیماهای جنگی، از 
جمله موشک و بمب، تانک و 
گلوله‌های توپخانه، خودروهای 
زرهی و تجهیزات نظامی بیشتر 
است تا به ارتش اسرائیل 
اجازه دهد که عاوه بر جنگ 
احتمالی در لبنان، به جنگ 
غزه ادامه دهد.ریاست این 
هیأت را »ایال زامیر« مدیرکل 
وزارت جنگ و »ایال هارئیل« 
برنامه‌ریزی  بخش  رئیس 
ارتش این رژیم بر عهده دارند.

امریکا و انگلیس به هشت سایت یمن حمله کردند

انصارالله: تسلیم شدن را نمی‌شناسیم

ستاد فرماندهی تروریستی مرکزی امریکا 
)سنتکام( دیروز سه‌شنبه اعلام کرد، در 
ساعت ۲۳:۵۹ دوشنبه شب به وقت صنعا، 
نیروی دریایی امریکا و نیروی هوایی انگلیس 
با حمایت استرالیا، بحرین، کانادا و هلند به 
هشت هدف انصارالله یمن حمله کردند. 
سنتکام مدعی است که این اهداف شامل 
سامانه‌های موشکی، لانچرها، سامانه‌های 
پدافند هوایی، رادارها، تأسیسات و انبار 
تسلیحات می‌شود، ادعایی که مقامات 
یمن رد و اعام کردند، مواضع هدف قرار 
گرفته شده خالی از هرگونه مهمات و نیرو 
بوده‌اند. علاوه بر این حمله، یک مسئول 
امریکایی نیز بامداد دیروز  از حمات 
مجدد امریکا و انگلیس به مواضعی در 

یمن خبر داد.

به گزارش ایسنا، در آخرین دقیقه از 
روز دوشنبه، صدای انفجارهای بسیار 
شدیدی، همزمان با پرواز جنگنده‌ها بر 
فراز صنعا پایتخت یمن به گوش رسید. 
شبکه خبری الجزیره به نقل از یک مقام 
امریکایی گزارش کرد، امریکا و انگلیس 
حملاتی را به یمن ترتیب دادند. این مقام 
امریکایی مدعی شد: »نیروهای امریکا 
و متحدانش سکوهای موشکی، پهپادی 
و انبار تسلیحات را هدف قرار دادند.« 
یکی از مسئولان انصارالله یمن اعام 
کرد، بمباران‌های امریکایی - انگلیسی، 
شهرهای صنعا، تعز، البیضاء و حجه را 

هدف قرار داده است.
 ، ند کرد ش  ر ا گز ی  نه‌ا سا ر بع  منا
جنگنده‌های امریکایی و انگلیسی چندین 
سایت از جمله پایگاه هوایی الدیلمی در 
شمال صنعا، پایتخت یمن را هدف قرار 
دادند. منابع خبری انصارالله از بمباران 
فرودگاه صنعا گزارش داده و اعلام کردند 
این حمله، شدیدترین بمباران از زمان 
آغاز تجاوزات امریکا و انگلیس علیه یمن 
بوده است‌. امریکا و متحدانش در طول ۱۰ 

روز گذشته حداقل سه بار حملاتی را علیه 
یمن انجام داده‌اند. خبرنگار المیادین در 
یمن تأیید کرد که این تجاوز با ۱۴ حمله، 
استان‌های تعز، صنعا و البیضاء را هدف 
قرار داد. از جمله ۴ حمله به پایگاه هوایی 
الدیلمی در شمال پایتخت یمن و ۴ حمله 
دیگر، اردوگاه الحفا در شرق و با دو حمله 
اردوگاه خشم البکره در منطقه صرف، در 
ضلع شمال شرقی پایتخت را هدف قرار 
داد. وی همچنین تأکید کرد که مواضع 
بمباران شده توسط متجاوزان قباً با 
ده‌ها حمله ائتلاف سعودی به یمن در 
سال‌های گذشته مورد بمباران مکرر قرار 
گرفته‌اند. این خبرنگار خاطرنشان کرد: 
پایگاه الدیلمی از مارس ۲۰۱۵ تا مارس 
۲۰۲۰ هدف بیش از ۲۰۰ حمله هوایی 
قرار گرفت که منجر به انهدام تمام 
تأسیسات آن شد. به گفته این خبرنگار، 
از بمب‌افکن استراتژیک بی‌۵۲ در تجاوز 

به یمن استفاده شد.
امریکا مدعی است، حمات به یمن 
با هدف »آزادی دریانوردی« و همچنین 
»کاهش توان نظامی« یمن برای حمله 

غرب آسیا

حسین فاطمی
خبرنگار

به کشتی‌های تجاری صورت می‌گیرد. 
این درحالی است که با وجود حملات 
غربی‌ها، ارتش یمن همچنان کشتی‌های 
مرتبط با رژیم صهیونیستی را هدف 
می‌گیرد. یک مقام دفاعی امریکا به 
الجزیره گفت: حمات علیه مواضع 
و  یمن گسترده  )انصارالله(  حوثی‌ها 
نیروهای  توسط  و  بوده  چندجانبه 
پشتیبانی  با  و  انگلیسی  و  امریکایی 
غیرعملیاتی سایر کشورها انجام شده 
است. یمنی‌ها بارها تأکید کرده‌اند به 
تجاوزات امریکا و انگلیس پاسخ می‌دهند 
و حمات به کشتی‌های مرتبط با رژیم 
صهیونیستی تا زمان پایان حملات نظامی 

علیه غزه ادامه می‌یابد.
 

این حملات بی‌پاسخ نخواهد ماند
ی  وها نیر سخنگوی   ، یع سر یحیی 
مسلح یمن در سخنانی در واکنش به 
حملات دوشنبه شب امریکا و انگلیس 
به کشورش تأکید کرد که این تجاوزات 
بی‌پاسخ نخواهد ماند. سرتیپ یحیی 
سریع با انتشار پیامی در »ایکس« نوشت: 
متجاوزان امریکایی - انگلیسی طی ساعات 
گذشته ۱۸ حمله هوایی انجام دادند. 
طبق گزارش شبکه المسیره، یحیی سریع 
در این باره تصریح کرد: ۱۲ حمله به مرکز 
پایتخت و استان صنعا انجام شد، سه 
حمله به استان »الحدیده«، دو حمله 
به استان »تعز« و یک حمله به استان 
»البیضاء«. سخنگوی نیروهای مسلح یمن 

در پایان پیام خود خاطرنشان کرد، این 
حمات بی‌پاسخ و بی‌مجازات نخواهد 
ماند. البته ساعاتی پس از حمله، »یحیی 
سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن از 
هدف قرار دادن یک کشتی باری نظامی 

امریکایی در خلیج عدن خبر داد.
پس از تجاوز هوایی جدید امریکا و 
انگلیس به مناطق مختلف در صنعا، 
پایتخت یمن و سایر استان‌های این 
کشور محمد علی الحوثی، یکی از اعضای 
شورای‌عالی سیاسی انصارالله یمن تأکید 
کرد که حمله جدید »تاش جدیدی برای 
بازداشتن یمن از حمایت از غزه است.« 
وی با تأکید بر اینکه هدف امریکایی‌-
انگلیسی از تجاوز، یعنی توقف عملیات 
دریایی یمن، محقق نمی‌شود، خاطرنشان 
کرد: »امریکایی‌ها و انگلیسی‌ها باید درک 
کنند که ما در زمان واکنش قرار داریم و 
مردم ما تسلیم شدن را نمی‌شناسند.« 
محمد البخیتی، یکی از اعضای دفتر 
سیاسی جنبش انصارالله نیز اعام کرد: 
صرف نظر از حجم بمباران‌ها، عملیات 
نظامی ما علیه اسرائیل تا پایان جنایات 
نسل‌کشی در نوار غزه ادامه خواهد 
داشت. این تجاوزات اراده ما را از بین 
نمی‌برد. عبدالرحمان الاحنونی، مدیرکل 
رادیو و تلویزیون دولتی یمن نیز تأکید 
کرد، امریکایی‌ها می‌خواهند وجهه از 
دست رفته خود را که پس از هدف قرار 
گرفتن کشتی‌های نظامی‌شان از بین 

رفت، بازیابی کنند. بمباران 
دیروز امریکا 

و انگلیس 
به یمن، 

شدیدترین 
بمباران از 
زمان آغاز 
تجاوزات 

امریکا و 
انگلیس علیه 

یمن بوده 
است‌

اتحادیه عرب، خواهان قطعنامه الزام‌آور شورای امنیت شد
نمایندگان دائم اتحادیه عرب روز دوشنبه در پایان نشست فوق‌العاده 
خود که به درخواست فلسطین و به ریاست مراکش در قاهره برگزار 
شد، قطعنامه‌ای صادر کردند که خواستار برعهده گرفتن مسئولیت‌های 
شورای امنیت در حفظ صلح و امنیت بین‌المللی شد. اتحادیه عرب 
همچنین خواستار صدور قطعنامه‌ای الزام‌آور برای توقف جنایات گسترده 
و سیستماتیک رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین شد. در قطعنامه 
اتحادیه عرب از ایالات متحده امریکا و کشورهایی که استانداردهای دوگانه 
اتخاذ می‌کنند و از تجاوزات رژیم صهیونیستی در شورای امنیت حمایت 
می‌کنند، خواسته شده مواضع منطبق با قوانین بین‌المللی اتخاذ کنند و 
خواستار آتش‌بس کامل و پایدار در غزه شوند. اتحادیه عرب در قطعنامه 
خود، خواهان اتخاذ مواضعی شد که رژیم صهیونیستی را ملزم می‌کند 
تجاوزات خود به مردم فلسطین را متوقف، از نوار غزه عقب‌نشینی کند و 
ضمن رفع محاصره آن، طرح‌های خود برای آوارگی اجباری فلسطینی‌ها 
را کنار بگذارد. همچنین اتحادیه عرب در قطعنامه خود تشدید جنایات 
رژیم صهیونیستی در کرانه باختری و محاصره تحمیلی مسجدالاقصی را 

محکوم کرد که بیش از ۱۰۰ روز است ادامه دارد.
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